



یکشنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۳ | شماره ۳۸/۳

ستاره آرسنال، آماده اعزام به جبهه اوکراین؛ در جنگ آرامش دارم!

امروز با آنها در ارتباط هستم و می‌دانم بیشتر این افراد در جبهه‌های جنگ حضور دارند و از کشورمان دفاع می‌کنند. چه تفاوتی با آنها دارم؟ آنها دورانی همبازی‌های من در فوتبال بوده‌اند. امیدوارم جنگ هرچه سریع‌تر پایان پیدا کند اما برای هر کاری آماده هستم. شاید برخی فکر کنند مانند من در لندن و در آرامش اینجا بسیار ساده خواهد بود اما چیزی در وجود من نهیب می‌زند حضور در اوکراین و جنگ آرامش بیشتری خواهد داد!»

مقابل سوالی با این مضمون، بسیار جالب توجه بود. شبکه رسانه‌ای بی‌بی‌سی در مصاحبه‌ای با مدافع آرسنال از او در مورد امکان وجود فراخوان برای او گفت و پرسید آیا حاضر به چنین کاری خواهد بود؟ زینچنکو در جواب گفت: « فکر می‌کنم پاسخ روشنی وجود داشته باشد. چه کسی وجود دارد که این کار را انجام ندهد؟ قطعا برای جنگ حاضر خواهیم شد. درک موضوعاتی برای من بسیار سخت است. دوستانی در دوران مدرسه دارم که باهم همکلاس بودیم.

مدافع آرسنال اعلام کرد در صورت فراخوان جنگ به او کراین رفته و در نبرد با روسیه حاضر می‌شود. شاید برای بسیاری از افراد که در رفا هستند، سخت باشد موقعیت خوب و زندگی آرام خود را ترک کنند و به سوسی آشوب و ناآرامی حرکت کنند. جنگ روسیه و اوکراین همچنان ادامه دارد و اوضاع اوکراین در زمینه نیروهای دفاعی خیلی خوب نیست. احتمال وجود فراخوانی برای درخواست از اوکراینی‌ها و حضورشان در جنگ وجود دارد و رفتار زینچنکو در

نگاهی متفاوت به مدعی اصلی صعود به بوندس لیگا؛

تیمی برای پرستیدن همه نژادها

هدایت هولگر اشتاینسلافسکی، اسطوره باشگاه به سطح دوم مسابقات بازگشت. بازگشت سن-پائولی به بوندسلیگای ۲، همزمان با واپسین قهرمانی دورتموند و پس از آن، آغاز سلطنت بایرن‌مونخ بر سطح اول فوتبال آلمان بود و اکنون درست وقتی بایرلورکوزن به سلطنت ۱۱ ساله بایرن در بالاترین سطح پایان می‌دهد، سن‌پائولی به سطح اول رقابت‌های باشگاهی در فوتبال آلمان بازمی‌گردد: تحت هدایت فابیان هوترسler و با درخشش خط دفاعی تیمی که به سختی گل دریافت می‌کند.

پشتاز مبارزه با نژادپرستی و تبعیض

سن‌پائولی پس از پایان جنگ دوم جهانی خود را زیر سایه قدرت رقibایی چون وردربرمن، اینتراخت برانشویک و هامبورگ می‌دید و به بالاترین سطح فوتبال کشور نرسید اما اوج چنگال را زمانی در سال ۱۹۶۳ به راه انداخت که گی کوکو اکولاتس، جوان سیاه‌چرده اهل توگو را به خدمت گرفت و به او اجازه داد نخستین بازیکن سیاه‌پوست حاضر در تاریخ فوتبال آلمان لقب بگیرد. در مسیر این اتفاق تاریخی، تصمیم سرمربی آلمان سن‌پائولی، اوتو وستفال تاثیرگذار بود. او قبلا سابقه کار با ستاره جوان در تیم ملی توگو را هم داشت.

سن‌پائولی فراتر از باشگاه، یک فرهنگ است

سن‌پائولی سرانجام سال ۱۹۷۷ به بالاترین سطح فوتبال آلمان رسید اما بیش از یک فصل، حضور در بوندس‌لیگا را تاب نیاورد و با اعلام ورشکستگی در نیمه نخست دهه ۸۰ که موقعیت‌های تیم تحت تاثیر بدهی سنگین را خدشه‌دار کرد با تغییر چهره از یک باشگاه فوتبال معمولی در هامبورگ به نمادی برای بیان یک فرهنگ در فوتبال آلمان بدل شد.

سن‌پائولی، صدرنشین جدول رده‌بندی بوندس لیگای ۲ و مدعی اصلی صعود است. رقابت‌های هفته بیست‌وهشتم بوندسلیگای ۲ از جمعه شب آغاز شده و درحالی شبیه شب ادامه خواهد یافت که سن‌پائولی میهمان کارلسروهه است. سن پائولی به این مقطع فصل، فاصله امن ۱۱ امتیازی در منطقه صعود به بوندس‌لیگا دارد و نزدیک‌ترین تعقیب‌کننده‌اش در مسیر قهرمانی، هولشتاین کیل با ۵۲ امتیاز است. با نگاهی به جدول سطح دوم فوتبال باشگاهی در آلمان، مشخص می‌شود سرنوشت صعود مستقیم به فصل آینده بوندس‌لیگا تا حدودی مشخص و میان تیم‌های سن‌پائولی و هولشتاین کیل است اما برای کسب سهمیه حضور در مسابقه پلی‌آف، ۴ تیم از جمله دوسلدورف، هامبورگ، هانوفر و پادربورن، بیشترین شانس را خواهند داشت؛ اگر اتفاق خاصی تا پایان فصل رخ ندهاد و تیمی از رتبه هفتم به پایین، ناگهان امتیازات را یکی پس از دیگری به طور کامل درو نکند.

این بار هم میهمانی یک ساله است؟

سن‌پائولی با تکیه بر بهترین خط دفاعی مسابقات تا این مقطع فصل تنها ۲۶ گل دریافت کرده؛ ۸ گل کمتر از صاحب دومین خط دفاعی برتر لیگ. سن‌پائولی تا به حال سابقه قهرمانی حتی در بوندس لیگای ۲ را هم نداشت‌ه و نتیجه عملکردش در سطح دوم مسابقات فوتبال باشگاهی در آلمان، ۳ نایب قهرمانی بوده و آخرین نایب‌قهرمانی سال ۲۰۱۰ به دست آمد؛ وقتی «کیکر-کیکر» در رقابت با کایزرسلاترن و بالاتر از آگزبورگ، هفته پایانی صعود به بوندسلیگا را به‌عنوان تیم دوم مسجل کرد اما در نهایت بیش از یک فصل، حضور در بوندس‌لیگا را تاب نیاورده و با قرار گرفتن در قعر جدول رده‌بندی تحت



پولیشیچ و ساموئل چوکوتزه را مقابل لچه از ابتدا در ترکیب قرار دهد. میلان روز شنبه در سن سیرو میزبان لچه خواهد بود اما روسونوی باید بدون مالیک تیاو مصدوم یا به این بازی بگذارد. این مسابقه در لیگ، فقط ۵ روز قبل از بازی رفت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ اروپا برابر رم در سن سیرو برگزار می‌شود اما پیولی عنوان کرد بازبکنانش فقط روی بازی با لچه تمرکز کرده‌اند. پیولی گفت: «ما در این مقطع مهم از فصل در شرایط خوبی هستیم و فقط روی بازی با لچه تمرکز داریم. اگر تغییراتی وجود داشته باشد به خاطر شرایط بازیکنان در تمرین است یا به این دلیل که کسی مصدومیت جزئی دارد. ما به بازی در برابر رم فکر نمی‌کنیم و تا پنجشنبه زمان داریم تا بازپروزی کنیم. در حال حاضر، حفظ تداوم نتایج مناسب بسیار مهم است. من بهترین تیم را به میدان می‌فرستم. ما بیش از این ۴ مسابقه متوالی را برده‌ایم اما هرگز موفق به بردن ۵ بازی پشت سر هم نشدیم. لچه با سرمربی جدیدش نمایش خوبی داشته و آن‌ها برای رم دردرسر ایجاد کردند. بنابراین به یک عملکرد خوب نیاز داریم. بازی دشواری خواهد بود، لچه در فرم خوبی قرار دارد، آن‌ها بازیکنان سریعی در حمله دارند اما سعی می‌کنیم بازی را در اختیار بگیریم.»

بازیکن خوب

رافائل لیاو در مسابقه هفته گذشته با یک گل و یک پاس گل برای میلان، پایه گذار پیروزی این تیم بود. این موضوع موجب شد تا الکساندر فلورنزی در ستایش او عنوان کند لیاو می‌تواند ترکیبی بین گیلیان امبیاپه و بیمار باشد. پیولی در ادامه سخنان خود درباره این موضوع گفت: «فلورنزی این موضوع را عنوان کرد. من و رافا زیاد صحبت می‌کنیم و لیاو در فرم بسیار خوبی قرار دارد. واقعا از او راضی هستم و می‌دانم هنوز هم می‌تواند پیشرفت کند.»

شرایط بحرانی درمنچستر یونایتد؛ جسدی کنار ساختمان!



کشف جسد در نزدیکی ساختمان آکادمی منچستر یونایتد، شرایط ویژه‌ای را ایجاد کرده است. روز پنجشنبه یکی از ساکنان محله سالفورد که در حال ورزش در جنگل کرسال دیل بود با پلاستیکی عجیب رو به رو شد و از روی کنجکاو۱ محتویات آن را بررسی کرد. این اتفاق امروز تبدیل به حادثه‌ای دلخراش شد

زیرا کنجکاوی به کشف جسد یک انسان انجامید. این جسد در چند متری ساختمان مرکزی آکادمی منچستر یونایتد و درون زمین‌های تحت مالکیت این باشگاه به چشم خورد.

به گفته تلگراف در بررسی اولیه و به دلیل تازه بودن این اتفاق، اولین گروه اعزام شده پس از پلیس، آمبولانس بود و پس از تایید مرگ، کارآگاهان و ماموران پزشکی قانونی به صحنه کشف جسد رفتند. محله سالفورد به سرعت از این خبر پر شد و جمعیت زیادی به صحنه حرم آمدند. آکادمی یونایتد از کودکان ۵ یا ۶ ساله و تا جوانان ۱۸ ساله را درون خود جای می‌دهد و درک چنین اتفاقی برای آنها بسیار دشوار بود. مربیان و مدیران آکادمی به سرعت تمرینات و برنامه‌های خود را تا اطلاع بعدی در ایسن مکان لنو کردند تا هیچ‌گونه آسیب روحی به این کودکان وارد نشود. این احتمال وجود دارد تمرینات آتی آکادمی در محل تمرینات بازیکنان بزرگسال و در کمپ کارینگتون برگزار و آکادمی یونایتد تا انتهای فصل تعطیل شود.

پس از حضور کارآگاهان و بررسی مورد کشف شده، پرونده قتل در پلیس این شهر باز شد و مامور بخش جرایم خاص در این مورد گفت: «من خطاب به جامعه محلی می‌گویم لطفا تا جایی ممکن از مکان فاصله بگیرید. دیدن چنین صحنه‌ای چیزی نیست که شما بتوانید به راحتی با آن روبه‌رو شوید. این یافته بسیار آزاردهنده و ناراحت‌کننده خواهد بود. باشگاه منچستر یونایتد کاملا راه را برای انجام تحقیقات ما باز کرده و از آنها سپاسگزاریم. از مردم می‌خواهیم هرگونه مورد مشکوک در چند روز گذشته را به پلیس گزارش دهند. هویت قربانی مشخص نیست اما مطمئنا در پس این حادثه خانواده‌ای وجود دارد و اکنون به دنبال عزیز خود می‌گرد.»

اعتراض هواداران اسپرز به برنامه بازی‌ها؛ لیگ برتر از ما متنفر است!



ساخت و این روزهای سخت با دیدار مقابل آرسنال در یکشنبه ۹ اردیبهشت آغاز می‌شود. پس از ۱۴ سال در آرسنال در خانه خودی، آنها باید در پنجشنبه ۱۱ اردیبهشت مقابل چلسی در استمفوردبریج حاضر شوند و سپس در یکشنبه ۱۶ اردیبهشت با لیورپول در انفیلد روبه‌رو شوند. دیدار مقابل منچسترسیتی هم به دلیل حضور سسینین‌ها در جام حذفی به تعویق افتاده و با توجه به نگاه لیگ برتر برای هفته آخر که تیم‌ها باید در شرایط کاملا برابر و استراحت یکسان آماده شوند، احتمالا این دیدار قبل از بازی با برنلی انجام شود. این تیم توانسته شرایط را برای اسپرز بسیار سخت‌تر کند و در کمتر از ۱۳ روز ۵ بازی را برای

برنامه‌ریزی جدید لیگ برتر برای تاتنهام روزهای سختی را رقم خواهد زد.

یکی از عواملی که به تاتنهام در این فصل کمک کرد توان بیشتری برای جنگیدن در لیگ برتر را داشته باشند، عدم حضور در بازی‌های اروپایی بود و غیر از بازی‌های لیگ تنها در ۳ بازی آن هم در جام حذفی و جام اتحادیه حضور داشتند. با این حال فشرده‌گی بازی‌های دیگر تیم‌های لیگ، برنامه این تیم برای دیدارهای باقی مانده را تغییر داده و شرایط دشواری را برای پایان لیگ رقم زده است.

نُسب و روزهای سخت اسپرز

تاتنهام به دلیل حضور چلسی در فینال جام اتحادیه و دیدار مقابل لیورپول، برنامه بازی‌های خود را تغییر یافته دید و دیدار در خانه چلسی اکنون به تاریخ جدیدی انتقال یافته است. دیدار ۲۳ فوریه در ساعت ۱۴:۰۰ به وقت محلی اکنون در ۲ می و ساعت ۱۹:۳۰ برگزار خواهد شد. جایی‌این دیدار غیرقابل بحث به نظر می‌رسید اما تغییر زمان دیدار مقابل چلسی اکنون می‌تواند به گایوسی برای تاتنهام تبدیل شود. تاتنهام ۸ دیدار دیگر تا پایان فصل دارد. آن‌ها در مسابقه بعد با ناتینگام و سپس با نیوکاسل روبه‌رو می‌شوند و تا این نقطه همه چیز خوب است. برنامه جدید تاتنهام یک هفته چمنی را برای آنها خواهد



کلوپ: هواداران با احترام به ورزشگاه بیایند



سرمربی لیورپول از هواداران تیش و منچستر یونایتد می‌خواهد با رویکرد محترمانه به تماشای بازی بیایند. یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول در گفت‌گوی خبری پیش از مسابقه حساس مقابل منچستر یونایتد از هواداران خواست با حفظ احترام در مقابل شعارهای تسمخر ترازدی بایستند. او می‌گوید از حضور در رقابت

قهرمانی لذت می‌برد اما تیش کار دشواری برای غلبه بر رقبا و حفظ صدر جدول پیش رو دارد. رقابت داغ لیورپول و منچستر یونایتد در شرایطی برگزار می‌شود که سرخ‌ها با ۷۰ امتیاز صدر جدول لیگ را در اختیار دارند اما اولین لغزش می‌تواند به معنی تحویل دادن ردول به آرسنال یا منچسترسیتی باشد. لیورپول ۲ هفته پیش در چارچوب مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌های جام حذفی انگلیس به مصاف منچستر یونایتد رفت اما در پایان با یک گل دیرونگام متحمل شکست ۴-۳ شد. سرخ‌ها در بازی رفت و در ورزشگاه انفیلد هم قادر به غلبه بر یونایتد نشدند و حالا سرمربی آلمانی امیدوار است با کسب نخستین پیروزی در سوسون تقابل فصل خود با شیاطین سرخ به این روند امیدوار کننده در لالای جدول ادامه دهد.

شعارهای تعدادی از هواداران لیورپول و منچستر یونایتد در مسابقه قبلی ۲ تیم در تسمخر جان‌باختگان فاجعه هیلزبورو و تراژدی هوایمابی مونینگ به ورود پلیس و دستگیری ۷ نفر منجر شد. کلوپ در این باره گفت: «همکاری ۲ باشگاه در زمینه آموزش به هواداران اتفاق بسیار مهمی است. این اتفاق ابعاد زیادی دارد. من وقتی در کنار زمین بودم اصلا چنین شعارهایی را نشنیدیم. بعد از مسابقه متوجه شدم چه اتفاقی افتاده و این موضوع به هیچ وجه جالب نیست. در مجموع بسیار مهم است که کودکان موارد خاصی مانند احترام و درک متقابل را آموزش دهیم. من این اتفاق را از چنین منظری می‌بینم. ۲ تیم از بزرگ‌ترین باشگاه‌های فوتبال جهان به مصاف هم می‌روند و باید سطح فرهنگی بالاتری در این لحظات به نمایش گذاشته شود. پس لطفا از این سرودها نخوانید. در زمین بجنگیم و فوتبال بازی کنیم. اگر از شکست ما خوشحال می‌شوید اشکال ندارد اما تنها آرزوی من برای همه، نشان دادن سطح فرهنگ و اخلاقی هواداری است.»



اطلاع‌رسانی

آگهی دعوت از ستاکاران شرکت معماران سازه سایات (در حال تهیه) به شماره ثبت ۳۳۴۱۵۷ و شماره ملی ۰۱۰۳۶۴۰۰۹ نوبت دوم

با توجه به انحلال و شرکت معماران سازه سایات به مسئولیت محدود (در حال تهیه) به شماره ثبت ۳۳۴۱۵۷ و شماره ملی ۰۱۰۳۶۴۰۰۹ در حال تهیه و طرح آگهی در روزنامه رسمی شماره ۲۰۳۸ تهران مورخ ۱۳۹۵/۵/۵، بدینوسیله آگهی می‌کنم ستاکاران شرکت معماران سازه سایات با مسئولیت محدود (در حال تهیه) دعوت به عمل می‌آید بدست گذاشتن اسامی و مدارک جهت احداث حقوق خود مطابق فراف کنگل از طرح قبلی شرکت این آگهی به صورت تصدیقه شرکت به نشانی تهران - خیابان لایق - پلاک ۲۹ - جنب هیولاری منطقه ۱۰ - تهران مشهود - من بست مسطقی - پلاک ۱۰ - طبقه همکف به پستی ۱۳۳۶۸۶۶۵ مراجعه نمایند در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

این آگهی برابر مقررات ماده ۲۱۵ قانون تجارت قابل سوء، ۲۰ نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه رسمی طرح می‌گردد.

مدیر تصفیه شرکت معماران سازه سایات با سئولیت محدود(در حال تهیه) - آقای فرید یادگاری

آگهی مفقودی

پروانه ساخت فرآورده مایع ظرفشویی زدا فرمول یک به شماره ۰۸۴/۳۳/۱ از مدت ۵ سال از تاریخ صدور ۱۳۹۱/۱۲/۸ مربوط به کارخانه پاکینه شوی از وزارت بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی مفقود گردیده و پروانه مذکور از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

پروانه تردد یک دستگاه خودروی سواری سیستم هیوندا تیپ جنسیس ۳۸۰۰ مدل ۲۰۱۵ به رنگ سفید – متالیک و شماره موتور G۶DJEAT۵۵۷۲۵ و شماره شاسی KMHGNA۴۱E۷FU۰۲۵۸۳۶ و شماره پلاک ۳۶-۱۱۳۳۳ به نام علی ییاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

گواردیولا: امیدوارم لیورپول و آرسنال امتیاز بدهند



پپ گواردیولا عنوان کرد باید بازی‌های خود را ببرند. منچسترسیتی روز شنبه در لیگ برتر، به مصاف کریستال پالاس خواهد رفت. پپ گواردیولا سرمربی تیم در مصاحبه خود درباره مسائل مختلفی از جمله حریفان، مصدومان تیم و...

سخت گفت.

گواردیولا درباره مصدومان تیم گفت:

«وضع ادرسون خیلی بهتر است. شاید او در ترکیب حاضر باشد. ناتان آکه و کایل واکر هنوز به آمادگی دست پیدا نکرده‌اند.»

او درباره ارلینگ هالند و کوین دی‌بروینه که در پیروزی ۴ بر یک در برابر استون ویلا بر روی نیمکت حضور داشتند عنوان کرد هنوز تصمیم نگرفته آیا آن‌ها را برای بازی در برابر کریستال پالاس از ابتدا در ترکیب بگذارد یا خیر.

بازی دشوار

او در ادامه سخنان خود درباره بازی با کریستال پالاس در سلهرست پارک، جایی که منچسترسیتی از سال ۲۰۱۹ گلی دریافت نکرده و گواردیولا هرگز شکست نخورده، گفت: «بازی در این ورزشگاه همیشه دشوار بوده است. اولیور کلاسنر واقعا خوب کار می‌کند. کریستال پالاس کیفیت و استحکام خوبی دارد.

آنها با حضور اندرسن و ۵ بازیکن دفاعی، قدرتمند و دارای فیزیک بدنی خوب، حرف‌های زیادی برای گفتن دارند. حضور در سلهرست پارک همیشه دشوار است.» منچسترسیتی با وجود ۱۰ پیروزی و ۴ تساوی از ۱۳ بازی گذشته خود در رده سوم حضور دارد. گواردیولا درباره این موضوع گفت: «این به خاطر کیفیت خوب حریفان است. در پایان خواهیم دید و متوجه می‌شویم چه کسی قهرمان می‌شود.»

گواردیولا عنوان کرد باید روی خودشان تمرکز کنند و در فکر امتیاز دادن لیورپول و آرسنال نباشند. او گفت: «امیدوارم آن‌ها امتیاز بدهند اما ما نمی‌توانیم ما را را کنترل کنیم. اگر کارمان را به بهترین شکل انجام ندهیم، مشکل حل نمی‌شود. ما باید بازی‌های خود را ببریم. ۸ بازی باقی مانده و منتظر می‌مانیم. اگر در صدر بودیم، سرنوشت قهرمانی در دست خودمان قرار داشت اما اکنون باید تمام بازی‌هایمان را ببریم.»

مفقودی

برگ سبز خودرو ، متعلق به سواری سیستم رنو تیپ تندرلوگان L۹۰ به رنگ -نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره انتظامی ۳۵ ایران ۶۱۱ع ۴۶ به شماره موتور ۷۷۰۲۰۳۵۲۳۲۵۸۱۳ و به شماره شاسی NAALSRA1D۸A۰۲۲۱۵۱ بنام خاتم معصومه آشفته مفقود گردیده بدینوسیله ازدرجه اعتبار ساقط می گردد .

فر دیس ۱۶۶۶

مفقودی

کارت شناسایی سازمان زندانهای استان مرکزی بنام صابرنصیری فرزند نایبعلی کدملی ۰۵۳۴۸۶۴۶۶۱ متولد ۱۳۶۷ کد پرسنلی ۱۴۳۱۵۵۹۶۲۱۴۳ مفقود گردید وازدرجه اعتبار ساقط میباشد.

ارای

امتیاز

در شهر ستانها نمایندگی می پذیرد:

۰۲۱-۶۶۱۲۱۱۸۳

روزنامه صبح ایران

امتیاز

ورزشی